1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2007

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBATAÍ DO SUL.
CONTRATADO: MÁRIO FRANCO DE ALMEIDA NETO

OBJETO: PARA PRESTAR SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE ATUALIZAÇÃO DE
ATOS, ORÇAMENTO, PRESTAÇÃO DE CONTAS E OUTRAS MATÉRIAS DA CAMARA
MUNICIPAL EM PAGINA NA INTERNET.

VALOR MENSAL: R$ 150,00 (Cento e Cinqüenta Reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04.001.01.031.0001.2.001.3.3.90.36.00.00

FONTE DE RECURSOS: 01001- RECURSOS LIVRES

PRAZO DE VIGÊNCIA: Início em 02/01/2007 com término em 31/12/2008,
podendo ser prorrogado nas condições estabelecidas no art. 57, inciso II, da Lei
Federal nº 8.666/93.

PRAZO DE EXECUÇÃO: Início em 02/01/2007 com término em 31/12/2008,
podendo ser prorrogado nas condições estabelecidas no art. 57, inciso II, da Lei
Federal nº 8.666/93.

AJUSTE: ANUAL PELO INDÍCE DO INPC.

LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

FÓRUM: Comarca de Barbosa Ferraz – Paraná.

Câmara Municipal, aos 02 de Janeiro de 2007.

EUNICE MARTINIANO LAURA
Presidente da Câmara Municipal

MÁRIO FRANCO DE ALMEIDA NETO
Representante Legal